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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2019 AL 31/03/2019

NICOLÁS RUIZ, CHIAPAS EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 26,542.38IMPUESTOS  7,402.80

 187.20IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO  7,402.80

 26,355.18OTROS IMPUESTOS  0.00

 0.00INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

 15,540.00

 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y 

APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA 

LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

 15,540.00

Total de Ingresos de Gestión  26,542.38  22,942.80

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 9,021,828.95PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  28,328,542.72

 2,599,539.68PARTICIPACIONES  10,266,004.61

 6,422,289.27APORTACIONES  18,062,538.11

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 9,021,828.95  28,328,542.72

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 33.31INGRESOS FINANCIEROS  3,284.19

 33.31INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  3,284.19

Total de Otros Ingresos y Beneficios  33.31  3,284.19

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  9,048,404.64  28,354,769.71

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 767,787.50SERVICIOS PERSONALES  5,455,316.93

 674,165.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  4,220,175.00

 93,622.50REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,227,648.50

 0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  7,493.43

 317,015.80MATERIALES Y SUMINISTROS  1,759,746.76

 92,979.97MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 215,363.29

 60,923.97ALIMENTOS Y UTENSILIOS  85,037.50

 5,181.53MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  14,649.93

 12,180.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  5,860.00

 121,430.54COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,291,813.80

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 3,043.89

 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  115,655.70
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            HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 24,319.79HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  28,322.65

 549,396.49SERVICIOS GENERALES  3,419,789.92

 87,397.00SERVICIOS BÁSICOS  276,752.99

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  178,545.08

 24,940.44SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 1,135,700.66

 735.41SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  18,722.13

 112,939.16SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 314,071.67

 408.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  5,818.00

 100,074.48SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  200,033.75

 222,902.00SERVICIOS OFICIALES  1,198,582.72

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  91,562.92

Total de Gastos de Funcionamiento  1,634,199.79  10,634,853.61

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 175,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00

 175,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  1,054,888.57

 0.00SUBSIDIO  1,054,888.57

 57,741.00AYUDAS SOCIALES  210,422.20

 57,741.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  138,834.15

 0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  71,588.05

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  232,741.00  1,265,310.77

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 2,331,812.49

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  516,224.52

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  1,815,587.97

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  2,331,812.49

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 0.00INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  15,724,400.95

 0.00CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  15,724,400.95

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,866,940.79

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  7,181,463.85

 29,956,377.82

-1,601,608.11
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